[image: image1.png]

77

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	25 марта 2022 г.
	г.Железноводск
	№
	241

О назначении общественных
обсуждений по вопросу предо-
ставления разрешения на ус-
ловно разрешенный вид ис-
пользования земельных участков
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от
06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории  города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 сентября 2018 г. № 219-V, постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 августа 2019 г. № 680 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства», рассмотрев заявления Машнина Александра Владимировича от 03 марта 2022 г.
№ 0190029, Насыровой Луизы Эриковны от 11 марта 2022 г. № 0190034, Пуненко Даниила Вадимовича от 14 марта 2022 г. № 0190035,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 07 апреля 2022 года в 15:00 в зале заседаний администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края общественные обсуждения по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков, расположенных по адресам:
1.1. Российская Федерация, Ставропольский край, городской округ город-курорт Железноводск, поселок Иноземцево, территория СНТ Машук-1, улица Тихая, земельный участок № 11, имеющего кадастровый номер 26:31:020501:11, разрешенное использование - для садоводства, предполагаемое разрешенное использование - ведение садоводства.
1.2. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, садоводческое товарищество «Машук-1», участок
№ 314, имеющего кадастровый номер 26:31:020410:16, разрешенное использование - для выращивания плодово-овощной продукции, предполагаемое разрешенное использование - ведение садоводства.

1.3. Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, садоводческое товарищество «Геолог», участок № 36, имеющего кадастровый номер 26:31:020350:42, разрешенное использование - для выращивания плодово-овощной продукции, для ведения гражданами садоводства и огородничества, предполагаемое разрешенное использование - ведение садоводства.

2. Общественные обсуждения провести комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам
градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края в составе, утвержденном постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от                 12 февраля 2019 г. № 104 «О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности города-курорта Железноводска Ставропольского края» (далее - Комиссия).
3. Установить, что предложения и замечания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков вносятся в течение трех дней со дня официального опубликования настоящего постановления в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» в Комиссию по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, 102 (управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края), или по электронному адресу archmin@mail.ru.
Указанные предложения должны содержать фамилию, имя, отчество заинтересованного лица, адрес его места жительства, контактный телефон (при наличии), а также личную подпись и дату внесения предложений.
Предложения, поступившие по истечении указанного срока,
не рассматриваются.

4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края - начальника Управления городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Каспарова Г.И.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                         Е.Е.Бакулин